Y

OMUTYBAHHA CTEMKXOJIAEPIB (2020 p.)

14 responses

BKkaxiTb KiNbKiCTb BUNYCKHUKIB 3akapnaTcbka akageMis MUCTeUTB, AKi
npauesrawiToBaHi y Bawin yctaHoBi/opraHisaduii:

14 responses

1 2 4 5 [Boe


https://docs.google.com/forms/d/12CTshwK2s7mS_KyPVZ7Hl5tPbWZOes4GB-_Ez6dHD-I/edit#start=publishanalytics

BkaxiTb, 6yab nacka, crneyiasnbHiCTb NpaLeBnaliTOBaHUX BUMYCKHUKIB
3AM

14 responses

@ 022 OuzaiH

@ 023 O6pasoTBOpYE M-BO,
[ekopaTMBHE MUCTELTBO,
pecTaBpaliis




Ha sakux nocagax npautotoTb y Bawwin opranisauii/dipmMi BUNyCKHMKM 3akapnaTCbKol
akagemil MucteuTB

14 responses

[nsanHep, BepCcTalbHUK.

BUYMTEb, KEPIBHUK rypTKa

doTorpad, amsanHep

BUYMTENb MantOBaHHSA

padiyHmn gusanHep
CMM-MeHepxep, ousamnHep
Beb6-ansariHep

IntocTpatop, ansanHep Ta CMM-meHegxep
lpadiyHnn gusanHep, 3-L, ansanHep
BumTenb 06pa3oTBOPYOro MMUCTELTBA
[n3aitHep mebnis

MpadiyHmm ansanHep

PecTaBpaTop

[v3sanHep iHTep'epy



BkaxiTb, 6yab nacka, KinbKicTb poKiB fOCBigy cniBnpaui 3
3akapnaTCcbKOK aKkafgeMiero MUCTeLTB

14 responses

4
3
2
1
1(7. 1(7. 1(7. 1(7.
1%) 1%) 1%) 1%)
0
1 10 pokiB 2 3 4 6 8 Tpu

B sikin dopmi BigbyBaeTbcsa cniBnpausa 3 3akapnaTcbKo akageMiero
mucTeuTB? (06epiTb 0AHY abo Kiflbka BapiaHTiB Bignosiaen):

14 responses

yyacTb Yy HayKOBMX
3axogax

NPOXOOPKEHHS MPaKTUKN
3006yBavYamMm BULLOT OCBI...
yyacTb y NPOBeAEHHi
3aHATb

11 (78.6%)

3anyyeHHsi HayKoBO-
negaroriyHMX npauiBHuKI. ..
3anyy4eHHs 4O NPOBefEHHSA
3aHATb, TPEHIHTB ANns 34...

4 (28.6%)

3any4yeHHa 0o

i —3 (21.4%)
0B6roBOpeHHs OCBITHIX Mp...

0 5 10 15



AK Bu ouiHIO€ETe piBeHb NpodeCinHOI NiArOTOBKN BUMYCKHUKIB
3akapnaTcbKol akageMil MUCTelTB, AKi npaurotoTb Yy Bac B opraHisauii/
ycTaHoBi? 1 (HM3bKWi piBeHb) — 5 (BUCOKWIA piBEHD)

14 responses

15

11 (78.6%)

10

0 ((l)%) 0 (0%) 0 (0%)

Yum noTpibHO 6yN0 AOAATKOBO HA pO6OYOMY MicCLi HaBYaTU BUNYCKHUKIB
Ta popmMyBaTK NPaKTUYHI HAaBUYKKN?

14 responses

@ Tax
® Hi

@ INuwwe o3HanomnTy 3

. [OKYMeHTaLieto




AKi 3 HaBefEeHUX HMXYE YUHHUKIB MatoTb, Ha Bally AyMKy, Han6inbLwnn
BN/MB Ha eheKTUBHICTb NPOdECiNHOI AiNbHOCTI paxiBusa Ta noro
Kap'epHe 3pocTaHHA? (06epiTb 0gHY abo Kinbka BapiaHTiB BignoBigen):

14 responses

34aTHICTb MpauoBaTy B
KONEKTUBI, KOMaHAi
HauifneHICTb Ha Kap'epHe
3pOCTaHHSA

nparHeHHs1 BUCOKUX
pesynbraTie poboTu
piBeHb 6a30BuX (
NpoecCinHNX) 3HaHb i Ha...
HaBWYKM yNpaBriHHS
nepcoHarnom

BeJEeHHS AinoBoi
OOKyMeHTauii

11 (78.6%)

11 (78.6%)
1 (7.1%)

4 (28.6%)

Akw,o Bu BucnosnoBanu nponosnii wopno ygockoHaneHHa ONI,
opraHisauii OCBITHbOro Npouecy, Y1 6yn BOHM BpaxoBaHi?

@ Tax

@ Hi

. -
“ @ He 3anyyanack

@ He BucrosnioBas

14 responses




Yu e BaXxxMBMM Mpu npauesBnawTyBaHHi y Bawwi yctaHOBI HafaBHICTb
Aunnoma npo BulLly ocBiTy?

14 responses

® Tax
® Hi

PiBeHb 3aranbHOTEOPETUYHOI NiJFOTOBKMN

OuiHiTb AKOCTI Ta HaBMYKKN BUNMYCKHUKIB 3aKapnaTCbKol akagemil
MUCTeLTB 3a N'ATM6aNbHO WKanot (ge 1 6an — HU3bKUIA PiBEHb, 2
6anu-3afoBinbHMn, 3 6ann — gOCTaTHIN, 4 6anu — cepefHin. 5 6anie -
BMCOKUI piBeHb)

13 responses

0(?%0 0(?%0




PiBeHb 6a30BMX 3HaHb i MPAKTUYHUX HABUYOK.

OuiHiTb AKOCTI Ta HaBMYKKN BUMYCKHUKIB 3aKapnaTCbKOIl akageMmil
MUCTeLTB 3a N'ATU6aNbHO LWKanot (ge 1 6an — HU3bKMUI PiBEHb, 2
6anu-3afgoBinbHMn, 3 6ann — OOCTaTHIN, 4 6anu — cepefHin. 5 6anie -
BMCOKUI piBeHb):

14 responses

8 (57.1%)
6
4
2
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
. | | |
1 2 3 4 5

34aTHICTb nNpauroBaTh B KOJTEKTUBI, KOMaHAI.

OuiHiTb AKOCTI Ta HaBMYKKN BUMYCKHUKIB 3aKapnaTCbKOIl akageMmil
MUCTeLTB 3a N'ATU6aNbHO LWKanotw (ge 1 6an — HU3bKMUIA piBeHb, 2
6anu-3afgoBinbHMn, 3 6ann — OOCTaTHIN, 4 6anu — cepefHin. 5 6anie -
BMCOKUI piBeHb):

14 responses

5 (35.7%) 5 (35.7%)

0 (('.|)%) 0 (?%)




34aTHICTb eheKTUBHO NPeAcCTaBATU pe3ynbTaTh CBOET AisNIbHOCTI.
OUiHITb AKOCTI Ta HABMYKN BUMNYCKHUKIB 3akapnaTcbKol akagemii
MUCTeLTB 3a N'ATU6aNbHO LWKanow (ge 1 6an — HU3bKMUI PiBEHb, 2
6ann-3agoBinbHUIM, 3 6ann — AOCTaTHIN, 4 6ann — cepefHiin. 5 6anis —
BUCOKUI PiBEHD):

14 responses

6
5 (35.7%)
4
2
0 (0%) 0 (0%)
0 | |
1 2

BonopgiHHsa iHpopMaLinHMMKN Ta KOMYHIKaLinHUMKN TEXHONOTIAMM.

OuiHITb AKOCTI Ta HaBMYKKN BUMYCKHUKIB 3aKapnaTCbKOl akagemil
MUCTeUTB 3a N'ATM6aNbHOO WKanot (ge 1 6an — HU3bKUI PiBeHb, 2
6anu-3afgoBinbHMn, 3 6ann — gocTaTHIN, 4 6anu — cepefHin. 5 6anie -
BUCOKWW pPiBEHD):

14 responses

8 (57.1%)

0 ((|)%) 0 (0%) 0 ((l)%)




1. Yum nnaHyete By noganbuiin po6oTi 3anyyaTy BUNYCKHUKIB
AkapgeMmii 3a Liero OCBITHbO-NPOdECINHOK NpOorpamMoro?

14 responses

® Tax
® Hi

@ Micna poswmpeHHs dipmu - Tak
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